Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июля 2023 г.                                                                                        №50
с. Барахоево

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Коротковское» от 18.12.2015 №116
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «коротковское», и земельных участков на территории сельского поселения «коротковское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом сельского поселения «Коротковское», администрация сельского поселения «Коротковское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги   «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Коротковское», и земельных участков на территории сельского поселения «Коротковское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Коротковское»                    М.В. Шишмарева

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги “ «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «коротковское», и земельных участков на территории сельского поселения «коротковское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

1. Исключить пп.2 пп. «б» 2.6.

___________________________________